АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2019                                                                                                        № 1297

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Мурманска от 29.02.2016 № 498

«Об утверждении состава координационного Совета

содействия занятости населения города Мурманска»

(в ред. постановлений от 21.02.2017 № 433, от 25.07.2017 № 2432,

от 13.04.2018 № 1063, от 16.11.2018 № 3955)

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска

от 07.09.2009 № 864 «О координационном Совете содействия занятости

населения города Мурманска» и в связи с организационно-штатными

изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 29.02.2016 № 498 «Об утверждении состава координационного

Совета содействия занятости населения города Мурманска»

(в ред. постановлений от 21.02.2017 № 433, от 25.07.2017 № 2432,

от 13.04.2018 № 1063, от 16.11.2018 № 3955) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного Совета содействия

занятости населения города Мурманска Ченского П.А.

1.2. Включить в состав координационного Совета содействия занятости

населения города Мурманска Антонова Романа Георгиевича – директора

Государственного областного бюджетного учреждения Центр занятости

населения города Мурманска – заместителем председателя Совета

(по согласованию).

1.3. В части, определяющей замену слова «Байчуриной Анжеликой

Валерьевной» заменить словами «Замулиной Юлией Евгеньевной», слова

«Ченского Павла Анатольевича» заменить словами «Антонова Романа

Георгиевича».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

2

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев